
2019-02-18 13:09 CET

100° Karlstad firar fem år och fokuserar
på framtidens attraktiva arbetsplats

Den 15 mars är det femårsjubileum för 100° Karlstad – ett av Värmlands
största och mest välbesökta evenemang för näringslivet.
- Med detta årliga evenemang vill vi hylla våra fantastiska företagare i
Karlstadsregionen. De sätter Karlstad på kartan och bidrar till arbetstillfällen
och regionens utveckling, säger Per-Samuel Nisser (M), kommunstyrelsens
ordförande.

Årets tema är Framtidens attraktiva arbetsplats med fokus på



kompetensförsörjning.

- Att attrahera, behålla och utveckla medarbetarna är en av de största
utmaningarna för många av våra företagare. Konkurrensen om kompetensen
är stor och dagen innehåller massor av inspiration kring hur du blir en
intressant och modern arbetsgivare, säger Per-Samuel Nisser.

Det blir flera spännande föreläsningar - till exempel med Azita Shariati som
utsetts till Årets direktör och näringslivets mäktigaste kvinna. Dessutom
kommer Linus Jonkman från Prisjakt, ett av Europas föregångsbolag när det
gäller medarbetarupplevelsen samt Fredrik Stranne, tidigare Head of
Employer Branding på Arla Foods.

- Ett levande och framgångsrikt näringsliv är en av förutsättningarna för att
Värmland fortsatt ska vara en livskraftig och hållbar region. Den 15 mars
lyfter vi några av alla dem som bidrar till detta, säger Fredrik Larsson (M),
regionstyrelsens ordförande, Region Värmland.

Tio priser delas ut på glittrande gala
Dagen avslutas med en glittrande gala där vi firar och hyllar de som gjort
något extra för att lyfta näringslivet i Värmland. Tio priser delas ut så som till
exempel Årets Sola, Årets Butik och Årets Mötespris.

- 100° Karlstad är en viktig dag och kväll på året. Vi knyter nya kontakter och
får massor av bra tips. En dag med nyttiga och underhållande föreläsningar
och ett härligt firande på kvällen där Årets Butik är ett av priserna som delas
ut, säger Christer Johansson, Karlstad Handel.

- För oss som finansiell aktör på en marknad i ständig förändring är det
viktigt att ligga i framkant och följa med i utvecklingen av Karlstads
näringsliv. Därför är Swedbank stolt samarbetspartner till 100° Karlstad,
säger Anders Paulsson, bankchef Värmland, Swedbank.

Arrangör av 100° Karlstad är Karlstads kommun tillsammans med Swedbank,
Sparbanksstiftelsen Alfa, Karlstad Handel, Karlstad CCC och Region Värmland.

Program och biljettbokning på 100graderkarlstad.se

https://100graderkarlstad.se/


För mer information kontakta:
Jennie Jonsson, projektledare, jennie@jenniejonsson.se, telefon 070-585 80
57.
Linda Olsson, kommunikationsstrateg, telefon 054-540 10 23.
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